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Türkiye’den kritik ABD açıklaması!

ABONE OL      

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, “Artık bu böyle gitmez. ABD'nin müdahalesini yerinde
buluyoruz ama bu da yetmez. Sadece bir hava üssüne müdahale, eğer devamı gelmezse
yani bu rejimi Suriye'nin başından uzaklaştırmazsak kozmetik bir müdahale olarak kalır.
'Oraya müdahale ettik, durduk' olmaz. En ideali siyasi çözümdür ve bir an önce geçiş
hükümetini Suriye'ye getirmemiz lazım” dedi.
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Antalya
Şubesince, Mimar Sinan Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Gelecek Senin Sahip Çık" programında iş
dünyasıyla bir araya geldi.

Suriye'de, Irak'ta istikrarın olmadığını, bu ülkelerin yönetilemediğini dile getiren Çavuşoğlu,
"Başındaki şu anda ülkeyi yönetemeyen bir zalim rejim acımadan, insafsızca, hunharca insanları
öldürmeye, kendi insanını öldürmeye devam ediyor. Tüm bunlara rağmen 'Bu kişinin alternatifi
yoktur' demeye çalışan ülkeler de böyle bir rejimi meşrulaştırmaya çalıştı." diye konuştu.

SON DAKİKA
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Çavuşoğlu, daha önce kimyasal silah kullanıldığını ve kırmızı çizginin aşılmasına rağmen hesap
sorulmadığını belirterek, rejimin 1 milyona yakın insanı öldürmesine rağmen hesap vermediğini
vurguladı.

"ZATEN OTOMATİK BİR KASABA DÖNÜŞMÜŞSÜNÜZ"

Ateşkes için, siyasi çözüm için Astana, Cenevre süreçlerinin
yaşandığını, bu konuda Türkiye kadar çaba sarf eden ülke
bulunmadığını vurgulayan Çavuşoğlu, "Zaten otomatik bir
kasaba dönüşmüşsünüz, insan kıyma makinesine
dönüşmüşsünüz. Kimse de sizden hesap sormuyor. O zaman
böylesine bir makine daha da cesaretlenir ve maalesef öyle
oldu." dedi.

Esed rejiminin kimyasal silah kullandığına işaret eden Çavuşoğlu, "Şimdi dünya bir kere daha ayağa
kalktı. Hala bu zalim rejimi savunmaya kalkanlar da var. Bu da bizi üzüyor. Diğer taraftan bu tabloyu
gören herkes ayağa kalkıyor. Bu rejimin artık Suriye'nin başında durmasını istemeyenlerin sayısı da
artmaya başladı. Daha iki, üç hafta önce 'Esed'in geleceğine Suriye halkı karar verir' diyenler bile
şimdi 'Bu rejim bitmelidir' diyor. Bunu 6, 7 senedir çok söyleyen oldu ama sonuç ortada." dedi.

"ABD'NİN MÜDAHALESİNİN DEVAMI GELMEZSE…"

Artık somut adımlar atmanın zamanı geldiğini belirten Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Artık bu böyle gitmez. ABD'nin müdahalesini yerinde buluyoruz ama bu da yetmez. Sadece bir hava
üssüne müdahale, eğer devamı gelmezse yani bu rejimi Suriye'nin başından uzaklaştırmazsak
kozmetik bir müdahale olarak kalır. 'Oraya müdahale ettik, durduk' olmaz. En ideali siyasi çözümdür
ve bir an önce geçiş hükümetini Suriye'ye getirmemiz lazım. Bunun için de bu zalim Esed'in gitmesi
gerekiyor ve herkesin, tüm Suriyelilerin kabul edebileceği bir geçiş yönetiminin iş başına gelmesi
lazım. Anayasa, seçim ve tüm çalışmalarını, bu çalışma gruplarının yürütmesi gerekiyor. Daha sonra
sandık, Suriyelilerin ister Suriye'de, Türkiye'de, Lübnan'da, Ürdün'de nerede olursa olsun önüne
gelmelidir ve Suriye halkı geleceğini belirlemelidir."

"BU SÜREÇTE DEAŞ İLE DE MÜCADELE ETMEK GEREKİYOR"

Bu süreçte DEAŞ gibi terör örgütleriyle de mücadele etmek gerektiğini anlatan Çavuşoğlu, tüm zor
şartlarda PKK ve diğer terör örgütleriyle FETÖ ile mücadele ederken, DEAŞ ile de mücadeleyi en etkin



şekilde sürdüren ülke olduklarını belirtti.

Bakan Çavuşoğlu, "İnşallah Suriye'ye istikrar, barış gelir ve inşallah Suriye'nin yeniden inşasında
Türkiye çok önemli rol oynayacaktır. Bu süreçte güvenli bölgelerin oluşması, geliştirilmesi konusunda
şu anda tüm dünya ne demek istediğimizi anlamaya başladı. Bunu da başarırız. En azından insanları
bu güvenli bölgelerde daha rahat şartlarda yaşatabiliriz."
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